平成２６年５月２６日

保護者の皆様

   練馬区立貫井中学校

校 長  熊 野 真 司

学校公開週間、道徳授業地区公開講座のご案内

風薫るさわやかな季節となりました。皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶

び申し上げます。平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本校では下記のとおり学校公開を行います。つきましては、保護者の皆様にご来校い

ただき、生徒たちの様子をご覧いただきたいと存じます。

また、学校公開週間の最終日には、道徳授業地区公開講座を実施いたします。皆様のご来校

を心からお待ち申し上げます。

記

＜学校公開週間＞

１  期   間     平成２６年６月１１日（水）～６月１４日（土）

２  公開時間        ８時３０分～１４時５０分  １１日（水）

８時３０分～１２時２０分  １２日（木）

８時３０分～１５時５０分  １３日（金）

           ８時３０分～１１時２０分  １４日（土）

※６月７日（土）運動会が雨天順延の場合、６月１１日（水）は振替休日と

なります。

※１２日（木）の午後は中学校区別協議会のため、午前中の公開となります。

３  お 願 い     来校の際は新館玄関にて来校者名簿に記名し、来校者用名札をお付けく

ださい。

＜道徳授業地区公開講座＞

１  日   時     平成２６年６月１４日（土）  １０時３０分~１２時２０分

２  時   程

学校公開 ８時３０分～１１時２０分

道徳授業の公開  １０時３０分～１１時２０分（各教室）

学活

生徒下校

意見交換会

１１時２０分～１１時３０分

       １１時３０分

１１時３５分～１２時２０分（第２音楽室）

３  その他

・道徳授業地区公開講座は、東京都教育委員会、練馬区教育委員会と本校との共催です。

（お問合せ先）練 馬 区 立 貫 井 中 学 校

０３－３９９０－６４１２

副校長  杉田 正穂